
  

   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it  

codice procedura: DICEA19FF081 
Repertorio n. 87/2020 
Prot n. 627 del 02/03/2020  (2020-URM1003-0000627) 

 
Riapertura termini bando di valutazione comparativa per il conferimento di 

un incarico di lavoro autonomo 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
reso esecutivo con D.D. n. 1539 del 12/06/2018; 
VISTO l'avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo Repertorio n. 34/2020 Prot n. 382 del 06/02/2020 (2020-URM1003-
0000382) pubblicato sul sito WEB il 06/02/2020; 
VISTA l’assenza di candidature  
 
Su richiesta della prof.ssa Fabiola Fratini  
 

DISPONE 
 

La riapertura dei termini del bando dal 02/03/2020 al 13/03/2020 e richiede agli 
uffici di procedere con la formalizzazione del presente atto mediante affissione 
all'Albo del Dipartimento e pubblicazione sul sito Web del Dipartimento. 
 
Roma, 02/03/2020 
 

Il Direttore del Dipartimento 
di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Prof.ssa Daniela D'Alessandro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


